
　　　　吉沢商事株式会社

　拝啓　　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社では政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ下記の内容にて

　完全週休２日制の導入を致します。

　上記の実施に伴いご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう

　宜しくお願い申し上げます。

敬具

実施日　: 　令和８年１月１日より

休業日 : 土曜日・日曜日・祝日・お盆・年末年始

以上

取引先各位
        　　　　　令和7年12月吉日

　　　　室蘭市海岸町3丁目6-9

　　　　TEL.0143-23-1111

　　　　FAX.0143-22-3251

　　『完全週休２日制』 導入のお知らせ

記


